
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 

Gare remiere del giorno 19 luglio 2015 

 
IL GIUDICE UNICO  

 
 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe. 

 Letti i provvedimenti precedenti del corrente anno sportivo 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente  
 

DELIBERA 
 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

Gara Femminile 
 

A carico della Società Cadimare 
 

Multa di € 100,00 (cento/00) perché durante la gara  tifoseria riferibile alla borgata 
proferiva verso la giuria pesanti insulti ed offese. responsabilità oggettiva per i 
comportamenti posti in essere da i propri supporters  (Art. 83 – allegati a e b) 

 
 
 

Così deciso in La Spezia il 22 luglio 2015 
        Il Giudice Unico 
 
        (Avv. Andrea Frau) 

 
 

 


